

Fecha: 15/01/2025 Vpe: Vpe pág:

\$99.704 \$1.156.324 Vpe portada: \$1.156.324 Ocupación:

24.300 Audiencia: Tirada: 8.100 Difusión: 8.100 8,62%

Sección: LOCAL Frecuencia: 0



OBITUARIO



Condolencias

Con profundo pesar, en Andes Salud lamentamos el sensible fallecimiento de:

KAREN LORENA ESTAY **MELLA** (Q.E.P.D)

Señora del Dr. Manuel Faúndez Vega, Jefe de Traumatología y Rehabilitación y Director del Instituto de Medicina del Deporte de Clínica Andes Salud Concepción.

Acompañamos en oración por el eterno descanso de Karen Lorena Estay Mella, Q.E.P.D., y por el consuelo del Dr. Manuel Faúndez, hijos, familia, amigos y seres queridos.



El Presidente del Directorio de Andes Salud, Gonzalo Grebe; el Gerente General de Clínica Andes Salud Concepción, Eduardo Serradilla, la Directora Médica, Doctora Claudia Azócar, médicos y colaboradores, extienden sus más sinceras condolencias ante la triste partida de la señora del Dr. Manuel Faúndez Vega, Jefe de Traumatología y Rehabilitación y Director del Instituto de Medicina del Deporte de Clínica Andes Salud Concepción.

KAREN LORENA ESTAY MELLA (Q.E.P.D)

Oramos por el consuelo y resignación de su familia y en especial del doctor Dr. Manuel Faúndez Vega, hijos, familia y amigos en este difícil momento